

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юникс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	100/100	100/100	0/0	94/94	3/3	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	224	5	18	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Администрация строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1962	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1963	Заместитель руководителя строительной дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1964	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1965	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	6 разряда																							
2011	Машинист гусеничного крана 8 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2012	Машинист гусеничных и пневмокольных кранов 8 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2013	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2014	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2015	Учетчик ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация, ИТР Общестроительного управления г.Анжеро-Судженск																							
2016	Заместитель начальника общестроительного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2017	Долопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018	Начальник общестроительного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2019	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023	Техник-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общестроительное управление строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																							
2024	Электросварщик 4 разряда	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2025	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
2026	Электросварщик 6 разряда	2	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
2027	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2029	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2030	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2031	Каменик 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2032	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2033	Бетонщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034	Бетонщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035	Арматурщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2036	Арматурщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2037	Арматурщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2038	Сварщик пластмассе 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2039	Фугеровщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2040	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Производственно-технический отдел строительно-технической дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2041	Заместитель начальника производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2042	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2043	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2044	Специалист ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2045	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2046	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Трудовая инспекция строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2047	Инспектор по трудовой дисциплине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складское хозяйство строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2048	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2049	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2050	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория неразрушающего контроля строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2051	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Электромонтажное управление строительной дирекции в г.Анжеро-Судженск																						
2052	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2053	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
2054	Электромонтажник по силовому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

